

Częstochowa, dn. 17.05.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**dostawa : Środków do utrzymania czystości
powierzchni dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im NMP W Częstochowie
dla obiektów szpitala przy ul. Bialskiej 104/118
i przy ul. PCK 7**

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/ 036 / 991 /12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępni się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Zapytanie 1-Dotyczy Załącznika Nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z wymogami SIWZ w oryginalnym opakowaniu producenta, kanistrze 5 litrów, z pompką dozującą?.

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 2-Dotyczy Załącznika Nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z wymogami SIWZ w oryginalnym opakowaniu producenta, kanistrze 5 litrów, z pompką dozującą?.

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 3-Dotyczy Załącznika Nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z wymogami SIWZ w oryginalnym opakowaniu producenta, kanistrze 5 litrów, dostosowanego do automatów dozujących typu QFM R-Gab High Flow?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 5 litrowym z kranem dozującym lub pompką dozującą.

Zapytanie 4-Dotyczy Załącznika Nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z wymogami SIWZ w oryginalnym opakowaniu producenta, kanistrze 25,2 kg. Dostosowanego do automatów dozujących typu QFM R-Gab High Flow lub z zastosowaniem nakrętki z kranem dozującym ?.

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 5 –Dotyczy Załącznika nr 1 poz. 7i 8

W związku z faktem, iż wymogi opisane przez Zamawiającego w poz. 7 i 8 wskazują jednoznacznie na produkty f-my Diversey odpowiednio- Taski Sprint Degerm oraz Cif Safe, brak innych produktów na rynku spełniających określone wymagania.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Taski Sprint Degerm w opakowaniu 1 L podczas kiedy produkt w oryginalnym opakowaniu dostępny jest jedynie o poj. 5L-podobnie produkt Cif Safe dostępny jest w opakowaniu 25,2 kg oraz 200L.

Jako dystrybutor firmy Diversey posiadamy dostęp do pełnej gamy produktów ,brak jednak takich, które wskazuje zamawiający, stąd też prosimy o możliwość zaoferowania produktu konfekcjonowanego w oryginalnych opakowaniach tj. 5L i 25,2 kg, przy zastosowaniu systemów dozujących w postaci pompki ułatwiającej przygotowanie roztworów lub też umożliwienie zaoferowania produktów równoważnych, nie gorszych jakościowo od produktów wymaganych przez zamawiającego.?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Ponadto informujemy, że w Paragrafie 11 pkt.11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zdaniu,

Jest : „Nie otwierać przed dniem.....2011r. godz.(wpisuje Wykonawca). „

Winno być „ Nie otwierać przed dniem2012 r. godz. (wpisuje Wykonawca)

Za omyłkę przepraszamy.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust.6 uPzp z dnia 29 stycznia 2004 r. zmienia termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

**Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 23 .05.2012 r. godz. 10:00.
Nowy termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na dzień 23 .05.2012 r. godz. 10:30.**

Zatwierdził:

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek.med. Kazimierz Pankiewicz